המשיבה ביום 24.02.2019 בקשר לעבודה האסורה, שעל-פי הנטען, בוצעה ללא היתר במקרקעין הידועים כגוש 19347 בחלקה 102 אדמות הכפר עראבה (להלן: "המקרקעין").

רקע עובדתי:

2. ביום 24.02.2019 הוצא על-ידי המשיבה - היחידה ארצית לאכיפת דיני תכנון ובניה, צו הריסה מנהלי לפי הוראות סעיף 221 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק") בקשר לעבודה אסורה שעל-פי הנטען, ביצע המערער במקרקעין, אשר כללה בניית מבנה קשיח בשטח של כ-183 מ"ר וקיר בטון מסביב לחלקה באורך של כ-65 מ"א בגובה של כ-6 מ' (להלן: "צו ההריסה המנהלי").

3. ביום 31.03.2019 הגיש המערער לבית משפט קמא בקשה לביטול ועיכוב ביצוע צו ההריסה המנהלי.

31.03.2019, דהיינו בחלוף יותר מ-15 ימים מיום המצאת הבקשה כפי שנקבע בסעיף 228(א) לחוק התכנון והבניה.

נימוקי הודעת הערעור:

9. בהודעת הערעור, מבקש המערער להורות על ביטול החלטת בית משפט קמא אשר לשיטתו נפל בה פגם משפטי כאשר ניתנה ללא קיום דיון לגופו של עניין בבקשה, בניגוד לתקנה 3 לתקנות התכנון והבניה (סדרי דין בבקשות לעניין צו הריסה מנהלי), תש"ע-2010 (להלן: "**התקנות**") ועל כן יש להורות על ביטול החלטת בית משפט קמא והחזרת התיק בפניו, על מנת לקיים דיון בבקשה לביטול צו ההריסה לגופו של עניין.

10.

27. סוף דבר, הערעור נדחה בזאת. משנדחה הערעור, ממילא מתייתר הצורך להכריע בבקשת המערער לעיכוב ביצוע צו ההריסה המנהלי עד להכרעה בערעור (בקשה מס' 3).

ניתן היום, ט"ו כסלו תש"פ, 13 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.